ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

METEPEC 4103

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

S ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribucién de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Oftros Origenes de Operacion
TOTAL
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Sodial
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

TOTAL
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colabaracién Fiscal y Fondos

363,775.00

7,793,953.81
68,841.08
8,216,569.89

3,551,762.24
902,269.38
916,639.91

350,500.00

111,727.86
5,832,899.39

2,383,670.50

84,727.86
84,727.86

266,525.00

6,704,983.42
29,264.04
7,000,772.46

3,003,337.20
518,636.09
576,421.36

280,000.00

81,106.55
4,459,501.20

2,541,271.26

70,606.55
70,606.55
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

METEPEC 4103 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
.~ "MES ACIUAL
Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 . 0.00

Bienes Muebles ! 0.00 0.00

Otras Aplicaciones de Inversion 4,697.04 2,492.10

TOTAL 4,697.04 2,492.10

Flufos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién 80,030.82 68,114.45

Flujos de Efectivo de las Actividades de Fi
Origen
Endeudamiento Neto

Intemo
Extemo
Otros Origenes de Financiamiento 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Intemo
Extemo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 223,823.60 235,497.94
TOTAL 223,823.60 235.,497.94
Flujos Netos de Efectivo por Activid de Fii famient -223,823.60 : -235,497.94
Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 2,239,877.72 2,373,887.77
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Mes 0.00 0.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Mes 2,239,877.72 2,373,887.77
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